CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 231/2022 - PRES/DPL
Em 09 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos a  Vossa  Excelência

cópia das Indicações de nºs: 849/2022 de iniciativa do Vereador Celso Nicácio da

Silva;  940/2022  e  1037/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Eduardo  Rodrigo  de

Castilhos;  951/2022,  952/2022,  953/2022,  955/2022,  956/2022,  957/2022,

959/2022,  960/2022, 1004/2022, 1007/2022, 1008/2022, 1009/2022, 1010/2022,

1011/2022, 1012/2022, 1013/2022, 1014/2022, 1015/2022, 1016/2022, 1017/2022,

1018/2022,  1019/2022,  1020/2022,  1021/2022  e  1022/2022  de  iniciativa  do

Vereador Ricardo Teixeira de Oliveira; 962/2022, 971/2022, 977/2022, 990/2022 e

991/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Ben  Hur  Custódio  de  Oliveira.;  976/2022,

978/2022,  979/2022,  980/2022,  981/2022 e 982/2022 de iniciativa do Vereador

Vilson  Cordeiro;  985/2022,  987/2022,  1049/2022,  1050/2022,  1054/2022  e

1055/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Sebastião  Valter  Fernandes;  992/2022,

993/2022, 994/2022, 995/2022 e 997/2022 de iniciativa do Vereador Vagner José

Chefer;  1002/2022, 1005/2022, 1003/2022, 1036/2022, 1039/2022, 1057/2022 e

1058/2022 de iniciativa do Vereador Fábio Almeida Pavoni; todas aprovadas por

este Legislativo na Sessão realizada no dia 09 de agosto de 2022.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR